中 国 国 际 投 资 促 进 会

中投促函〔2024〕4号

关于入选 2023中国数字服务暨服务外包

领军企业推介的通知

广东省数字贸易与服务产业促进会：

由中国国际投资促进会主办 2023 中国数字服务暨服务

外包领军企业推介活动，经由贵单位推荐入选的企业如下：

十大服务外包领军企业

汇丰软件开发（广东）有限公司

行业领军企业

国光电器股份有限公司（制造业）

广州柏盛包装有限公司（制造业）

通标标准技术服务有限公司广州分公司（能源）

广东银雁科技服务有限公司（金融）

广州顺丰速运有限公司（供应链）

运易通科技有限公司（供应链）

国际合作领军企业

中交第四航务工程局有限公司（一带一路）

百强企业

国光电器股份有限公司

广州顺丰速运有限公司

运易通科技有限公司

汇丰软件开发（广东）有限公司

广东省广告集团股份有限公司

中通服建设有限公司

广东公诚设备资产服务有限公司

广电运通集团股份有限公司

华南中外运集装箱物流有限公司

友邦资讯科技（广州）有限公司

广州黄船海洋工程有限公司

侨益物流股份有限公司

中船黄埔文冲船舶有限公司

广东南油对外服务有限公司

广州文冲船舶修造有限公司

广州酷狗计算机科技有限公司

优秀案例

南沙离岸贸易综合服务平台（广电运通集团股份有限公司）

请组织入选企业参加于 3 月 20 日下午在第十三届中国

国际服务外包交易博览会期间举办的“中国数字服务暨服

务外包领军企业推介会”，以及博览会相关活动。

特此函达。

联系人：刘雪莹，赵循波

电  话：010-87926892（刘）、010-87926926（赵）